

**Индикативно предложение по проведени пазарни консултации Nr.50055  
с предмет "Доставка на резервни части за регулатори, производство на Stahl Armaturen Persta GmbH"**

от

**И.Б.Л.-България ЕАД, гр. София, ул. Верила 3, ет. 3, тел: 029521154,  
e-mail: office@iblbulgaria.com, лице за контакт: Емил Георгиев, Изп.Директор**

№	Описание и технически характеристики на Възложителя	брой	Размери и означения	Описание и технически характеристики на Предлаганото изделие	брой в к-кт	К-КТ	Ед.цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	Pos. 448, чистач	7	за клапан регулиращ тип V1668/001-004/DN150, тип RB-V1668, DN150/84bar/T=300C	Pos. 448, чистач	1	8	24 800,00 лв.	198 400,00 лв.
2	Pos. 552, O-пръстен	8		Pos. 552, O-пръстен	1			
3	Pos. 553, O-пръстен	8		Pos. 553, O-пръстен	1			
4	Pos. 421, упътнителен пръстен	7		Pos. 421, упътнителен пръстен	1			
5	Pos. 420, салник 5 части	7		Pos. 420, салник 5 части	5			
6	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	4		Pos. 160, уплътнение корпус-капак	1			
7	Pos. 420, салник 5 части	6	за клапан регулиращ тип V1670 /DN400/84bar/T=300C	Pos. 420, салник 5 части	5	6	65 800,00 лв.	394 800,00 лв.
8	Pos. 158, O-пръстен	12		Pos. 158, O-пръстен	2			
9	Pos. 550, уплътнение	6		Pos. 550, уплътнение	1			
10	Pos. 551, уплътнение	8		Pos. 551, уплътнение	1			
11	Pos. 511, лагер	4		Pos. 511, лагер	2			
12	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	4		Pos. 160, уплътнение корпус-капак	1			
13	Pos. 420, салник 5 части	3	за клапан регулиращ тип V1669 /DN300/84bar/T=300C	Pos. 420, салник 5 части	5	8	113 600,00 лв.	908 800,00 лв.
14	Pos. 158, O-пръстен	12		Pos. 158, O-пръстен	2			
15	Pos. 550, уплътнение	8		Pos. 550, уплътнение	1			
16	Pos. 551, уплътнение	10		Pos. 551, уплътнение	1			
17	Pos. 510, резбова втулка	4		Pos. 510, резбова втулка	1			
18	Pos. 511, лагер	8		Pos. 511, лагер	2			
19	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	4		Pos. 160, уплътнение корпус-капак	1			

20	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	6	за клапан регулиращ тип V1667 /DN150/84bar/T=300C	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	1	6	26 800,00 лв.	160 800,00 лв.
21	Pos. 420, салник 5 части	7		Pos. 420, салник 5 части	5			
22	Pos. 421, упътнителен пръстен	6		Pos. 421, упътнителен пръстен	1			
23	Pos. 448, чистач	6		Pos. 448, чистач	1			
24	Pos. 552, O-пръстен	6		Pos. 552, O-пръстен	1			
25	Pos. 511, лагер	4		Pos. 511, лагер	2			
26	Pos. 553, O-пръстен	6		Pos. 553, O-пръстен	1			
27	Pos. 161, уплътнителен пръстен	2		Pos. 161, уплътнителен пръстен	1			
28	Pos. 400, шпиндел	1		Pos. 400, шпиндел	1			
29	Pos. 306, регулиращ орган	1		Pos. 306, регулиращ орган	1			
30	Pos. 305, риза	1	Pos. 305, риза	1	1	109 800,00 лв.	109 800,00 лв.	
31	Pos. 400, шпиндел	1	за клапан регулиращ тип V1733 /DN600-500	Pos. 400, шпиндел	1	1	346 500,00 лв.	346 500,00 лв.
32	Pos. 370, регулираща плоча	1		Pos. 370, регулираща плоча	1			
33	Pos. 371, регулиращо уплътнение	1		Pos. 371, регулиращо уплътнение	1			
34	Pos. 470, гайка на пробката	1		Pos. 470, гайка на пробката	1			
35	Pos. 510, резбова втулка	1		Pos. 510, резбова втулка	1			
36	Pos. 511, лагер	2		Pos. 511, лагер	2			
37	Pos. 448, чистач	2		Pos. 160, уплътнение корпус-капак	1			
38	Pos. 346, O-пръстен	2		Pos. 448, чистач	1			
39	Pos. 469, уплътнителен пръстен	2		Pos. 346, O-пръстен	1			
40	Pos. 550, уплътнение	2		Pos. 420, салник 3+4 части	7			
41	Pos. 551, уплътнение	2	Pos. 421, упътнителен пръстен 2 + 2	4				
			Pos. 469, уплътнителен пръстен	1	2	42 800,00 лв.	85 600,00 лв.	
			Pos. 550, уплътнение	1				
			Pos. 551, уплътнение	1				

42	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	2	за клинов шибър тип 700 JJ 21.2 DN150 P4 с ръчно управление изпълнение съгл. VPU V1746-1748	Pos. 160, уплътнение корпус-капак	2	1	8 800,00 лв.	8 800,00 лв.
43	Pos. 420, салник	4		Pos. 420, салник	4			
44	Pos. 421, упътнителен пръстен	4		Pos. 421, упътнителен пръстен	4			
45	Pos. 448, чистач	1		Pos. 448, чистач	1			
46	Pos. 550, уплътнение	1		Pos. 550, уплътнение	1			
47	Pos. 551, уплътнение	1		Pos. 551, уплътнение	1			
				Pos. 231, упътнителен пръстен	2			
48	Pos. 360, клинкета	4		Pos. 360, клинкета	2	2	72 200,00 лв.	144 400,00 лв.
49	Pos. 363, напорна част	2		Pos. 363, напорна част	1			
50	Pos. 524, пружина	8		Pos. 524, пружина	4			
51	Pos. 400, шпиндел	2		Pos. 400, шпиндел	1			
52	Pos. 510, резбова втулка	2		Pos. 510, резбова втулка	1			
53	Pos. 512, гривна лагерна	8		Pos. 512, гривна лагерна	4			
54	Pos. 513, лагер сепаратор	4		Pos. 513, лагер сепаратор	2			
				<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>2 357 900,00 лв.</b>

1. Срок на доставка - до 6 месеца
2. Условие на доставка - DDP Козлодуй;
3. Условие на плащане - до 30 календарни дни от датата на приемане на доставката;
4. Гаранционен срок 24 месеца от въвеждане в експлоатация, но не повече от 36 месеца от датата на доставката и срок за отстраняване на възникнали през гаранционния период дефекти – 30 дни
5. Съпроводителна документация при доставка:
  - Сертификати от заводски изпитания
  - Чертежи-общ вид и детайлни чертежи
  - Сертификати за използваните материали
  - Сертификат/декларация за съответствие
  - Сертификат/декларация за произход
  - Условия за съхранение
6. Документ за представителство - договор
7. ЕИК 202990599, ИН по ДДС: BG202990599
8. Телефон 02/9521154, факс 02/952 6163, e-mail: office@iblbulgaria.com, лице за контакти: инж.Емил Георгиев;
9. Валидност на офертата -30 дни